

2. 报价明细表

金额单位：元

序号	货物名称	质保期（年， 自验收合格之日算起。）	品牌型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	是否属于中型、小型、 微型（填中型或小型或微型）	备注
1	多功能挠钩	5年	泛泰 FTNG-13	山东	山东泛泰救援有限公司	个	69	1570	108330	小型	/
2	无火花工具	5年	铝背铜	河北	河北途锐防爆设备 科技有限公司	套	53	3300	174900	小型	铜合金试棒
3	防爆输转泵	5年	RB-EX700	河南	河南融博科技有限公司	台	4	31400	125600	小型	/
4	手动隔膜抽吸泵	5年	紫航PP-A	上海	上海紫航实业有限公司	台	6	2000	12000	小型	/
合计	420830.00										

注：1、投标人根据所投标包的设备或产品填报（表格自行添减）。

2、所有货物的价格应包含货物及配置产品的设计、采购、制造、检测、试验、包装、运输、保险、税费和服务内容的检验、验收、技术服务（包括技术资料、图纸的提供）、质保期保障等的全部费用。

3、投标人在编写投标文件时，如果遇到技术参数内的产品名称/设备名称与投标产品的商品名称不一致的，须在“备注”内写明商品名称。

投标人： 河南融博科技有限公司 （电子签章）

法定代表人或委托代理人： 张建滨 （电子签章或签字）

日 期：2023年11月20日